EDITAL CR- 2/2019

A Excelentíssima Desembargadora do Trabalho, ,MARIA MADALENA DE OLIVEIRA
Vice-Corregedora do Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, com sede em Campinas/SP,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve  a Correição Ordinária no FórumADIAR
Trabalhista de Bauru, originalmente prevista no Edital CR nº 1/2019.

A data para sua realização será oportunamente divulgada, no próximo Edital.

O presente é expedido para ser afixado na sede do órgão inspecionado e publicado na forma da lei.

Campinas, 28 de janeiro de 2019.

MARIA MADALENA DE OLIVEIRA

Vice-Corregedora Regional

		2019-01-28T19:01:26-0200
	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA:3224